

BÆKKE MURERFIRMA ApS

Vorbassevej 4
6622 Bække

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

K. Sigfred Nørregaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BÆKKE MURERFIRMA ApS Vorbassevej 4 6622 Bække Telefonnummer: 75389460 Fax: 75557687 CVR-nr: 21781940 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Sydbank 6000 Kolding
Revisor	BRØRUP REVISIONSKONTOR REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Bryggerstræde 20 6650 Brørup DK Danmark CVR-nr: 13260982 P-enhed: 1004425788

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive murerfirma.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har givet overskud på kr. 264.889, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til regnskabsafslæggelsen efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Det forventes, at selskabet i det kommende år vil realisere et positivt resultat.

imødegå forventede tab.

IGANGVÆRENDE ARBEJDER FOR FREMMED REGNING

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

PERIODEAFGRÆNSNINGSPOSTER

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

UDBYTTE

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egnekapitalen. Udnytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

SELSKABSSKAT OG UDSKUDT SKAT

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balance som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalt acontoskat.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Eventuel skatteaktiv er delvis optages i balancen.

GÆLDSFORPLIGTELSE

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		2.211.453	1.605.929
Personaleomkostninger	1	-1.837.455	-1.446.609
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-42.867	-15.755
Resultat af ordinær primær drift		331.131	143.565
Andre finansielle indtægter		422	100
Øvrige finansielle omkostninger		-29.826	-41.142
Ordinært resultat før skat		301.727	102.523
Skat af årets resultat		-36.838	0
Årets resultat		264.889	102.523
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		264.889	102.523
I alt		264.889	102.523

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		808.446	808.446
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		128.600	47.267
Materielle anlægsaktiver i alt		937.046	855.713
Anlægsaktiver i alt		937.046	855.713
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
Varebeholdninger i alt		5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		895.589	520.496
Igangværende arbejder for fremmed regning		215.112	78.540
Udsudte skatteaktiver		242	37.080
Andre tilgodehavender		82.181	17.832
Periodeafgrænsningsposter		22.933	22.933
Tilgodehavender i alt		1.216.057	676.881
Omsætningsaktiver i alt		1.221.057	681.881
Aktiver i alt		2.158.103	1.537.594

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		324.600	59.711
Egenkapital i alt		524.600	259.711
Gæld til realkreditinstitutter		508.442	529.716
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	508.442	529.716
Gæld til realkreditinstitutter		21.100	20.300
Gæld til banker		401.437	57.279
Leverandører af varer og tjenesteydelser		156.355	164.609
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		546.169	505.979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.125.061	748.167
Gældsforpligtelser i alt		1.633.503	1.277.883
Passiver i alt		2.158.103	1.537.594

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	1.620.146	1.295.501
Pensionsbidrag	119.263	87.577
Andre omkostninger til social sikring	98.046	63.531
	1.837.455	1.446.609
Gennemsnitlig antal ansatte	5,4	3,2

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Nyanskaffelser	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.867	15.755
	42.867	15.755

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	529.542	21.100	508.442	424.310
	529.542	21.100	508.442	424.310

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er stillet garantier for afsluttede byggesager af Sydbank for kr. 216.017.

Derudover påhviler der ikke selskabet eventualforpligtelser udover hvad der følger af sædvanlig drift.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er i ejendommen Stadionvej 3, 6622 Bække tinglyst prioritetsgæld med nominel restgæld på kr. 529.542. Bogført værdi af pantsat aktiv udgør kr. 808.446.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Peter Lykkeskov Vorbassevej 4 6622 Bække	100%
--	------

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.